

N.P. 10 ADEGUAMENTO ED IMPLEMENTAZIONE IMPIANTO DI EMERGENZA
Adeguamento ed implementazione dell'impianto di emergenza e della segnaletica delle vie d'esodo per gli spogliatoi donne ed uomini. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.

N.	OGGETTO	u.m.	Qua.tà	Prezzo unitario	Importo
A	MANODOPERA Operaio specializzato (mano d'opera edile) Operaio qualificato (mano d'opera edile)				
		ora	8	25,99	207,92
		ora	8	24,22	193,76
	TOTALE "A"				401,68
B	MATERIALI Materiale segnaletico				
		a corpo	1,00	100,00	100,00
	TOTALE "B"				100,00
C	NOLI E TRASPORTI				
	TOTALE "C"				0,00
D	TOTALE PARZIALE "A"+"B"+"C"				501,68
E	ONERI DELLA SICUREZZA		5,0%		25,08
F	TOTALE PARZIALE "D"+"E"				526,76
G	Spese generali 15% di "F"		15,0%		79,01
H	TOTALE PARZIALE "D"+"E"				605,78
I	Utile di impresa 10 % di "H"		10,0%		60,58
L	TOTALE GENERALE "H"+"I"				666,36
M	Arrotondamento				0,14

N	PREZZO DA APPLICARE		A Corpo	666,50
---	---------------------	--	---------	--------

TOTALE COMPENSO	€	666,50
-----------------	---	--------

IMPRESA

DIRETTORE DEI LAVORI
